

## תת"ע 6537/02/14 - מדינת ישראל נגד לואי שורטי

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

09 יולי 2014

תת"ע 6537-02-14 מדינת ישראל נ' שורטי

לפני  
בעניין: כב' ה שופטת מרים קסלסי  
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

לואי שורטי

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד יאסין בלאל

### גזר דין

#### העבירה והעבר

הנאשם הודה והורשע בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף. רישונו פקע 7 שנים קודם לכן וזאת נטען בשל חובות להוצל"פ ולמרכז לגביית קנסות.

הנאשם נשוי, ואב לחמישה ילדים, נוהג משנת 1995 ולחובותו 14 הרשעות קודמות.

מדובר בעבירה שלישית מסוגה. כשהקודמת בוצעה ב- 2010 והראשונה היתה ברירת משפט (בטרם חלפו 6 חודשים לפקיעת הרישיון).

הנאשם הציג בדיון האחרון רישיון נהיגה זמני שתקף עד אוקטובר 2014 והתחייב לסלק קנס נוסף בסך 1000 ₪ בימים הקרובים באופן שיוכל להציג רישיון נהיגה קבוע, היום במועד הקבוע לשימוע גזר דין, הציג הנאשם תשלום בדואר של יתר הקנסות שעמדו לחובתו ועל כן אני מאמינה כי בימים הקרובים יוציא רישיון נהיגה קבוע.

#### טיעונים לעונש

המאשימה מבקשת להשית מאסר בפועל ופסילה בפועל, נוכח העובדה שמדובר בעבירה חוזרת ואילו ב"כ הנאשם מבקש להימנע מכך, תוך הדגשה כי העבירה הראשונה מעברו הינה מסוג ברירת משפט, עוד הדגיש הסנגור את מצבו המשפחתי של הנאשם, את העובדה כי לא ריצה מעולם מאסר בפועל ואף לא הורתע באמצעות מאסר על תנאי. כמו כן הצביע על מאמציו להסדיר חובותיו ולהסדיר רישונו.

## חומרת העבירה ומתחם הענישה

מי שנוהג ללא רישיון נהיגה בתוקף, אשר פקע מזה מספר שנים, מזלזל בחוק ומעמיד בסכנה את עצמו והנוסעים עמו, נוכח העדר ביטוח חובה לנהיגתו. **מתחם הענישה** לנוהגים ללא רישיון נהיגה בתוקף כמו גם לנוהגים בזמן פסילה, נע בין מאסר על תנאי למאסר בפועל למשך שבועות או חודשים ספורים, תלוי בתדירות ביצוע העבירה, בשאלה אם המחדל הוסר ובנסיבות אישיות של הנאשם.

במקרה שלפני, היות שמדובר מחד גיסא בעבירה שניה, ואולם הנאשם הוציא רישיון נהיגה זמני והוא הסדיר חובותיו, אני סבורה כי ניתן להסתפק במאסר על תנאי מרתיע, פסילה על תנאי וקנס.

## גזר דין

על יסוד טיעוני הצדדים והאמור לעיל, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

### **1. אני דנה את הנאשם למאסר למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.**

התנאי הוא שלא ינהג בזמן פסילה או ללא רישיון נהיגה בתוקף מעל 6 חודשים.

### **2. אני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 11 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.**

**3. אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1000 ₪**, או 3 ימי מאסר תמורתו, שאותם יישא בנוסף לכל עונש מאסר אחר שהוטל עליו. הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים, החל מיום 10/9/14.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתנה בתאריך 09 ביולי 2014